据 ， 收 据 票 号 ： AZ34341851 -
AZ34341700； 广东省行政事业单位幼儿
园收费收据 ， 收据号 ： FK23185601-
FK23185650， 声明作废。

遗失声明 永清美景房地产开发有限公
司 ： 本 人 王 璐 （ 证 件 号 ：
370881197611251149） 因地产售后工作
人员原因将公司开具的收据遗失， 收据
号为 0966905， 金额 ￥122506 元 （壹拾
贰万贰仟伍佰零陆元 ）， 开具内容为 ：
房款 （6-1-1314）； 收据号为 0357840，
金额 ￥99999 元 （玖万玖仟玖佰玖拾玖
元 ） ， 开具内容为 ： 房款 （ 6-1-1-
813） ； 收 据 号 为 0721059， 金 额
￥105745 元 （壹拾万伍仟柒佰肆拾伍
元）， 开具内容为 ： 房款 （6-1-813）；
收据号为 0721060， 金额 ￥127517 元
（壹拾贰万柒仟伍佰壹拾柒元）， 开具内
容为 ： 房款 （6-1-1314） ； 收据号为
00000186， 金额 ￥200000 元 （贰拾万元
整）， 开具内容为 ： 房款 （6-1-813）；
收据号为 00000187， 金额 ￥240000 元
（贰拾肆万元整 ）， 开具内容为 ： 房款
（6-1-1314）； 因以上收据已遗失， 在此
本人声明原收据作废， 并以此遗失声明
办理相关业务。

声 明
本 人 袁 盟 身 份 证

42900519930820523X， 自 2019 年 4 月 2
日开始担任广州万汇企业管理有限公司
法人， 公司真正的负责人为彭万清 （身
份证： 429005198901175217）， 本人在万
汇企业实际身份为后勤司机， 本人在担
任法人期间从未参与除任何后勤司机以
外事宜， 现登报声明， 万汇企业所有事
宜与纠纷的直接负责人为彭万清， 均与